平成 27 年 8 月 11 日

各  位
会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

 （コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

  （TEL．03－3542－3411）

メキシコ孫会社への追加出資

及びベトナム（ハイフォン市）営業所開設に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 11 日開催の取締役会において、当社の孫会社である CHIYODA INTEGRE
DE MEXICO, S.A. DE C.V. に対し追加出資を行うこと、また、ベトナム（ハイフォン市）に営業

所を開設することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. メキシコ孫会社への追加出資
（１） 追加出資の理由

当社は、メキシコ孫会社に追加出資を行うことといたしました。これは、今般、当社がメキシ

コでの生産活動を開始するにあたり、アメリカ子会社を経て、孫会社の CHIYODA INTEGRE DE
MEXICO, S.A. DE C.V. に追加出資を行うためのものであります。

 （２）当該会社の概要
名      称 CHIYODA INTEGRE DE MEXICO, S.A. DE C.V.
所 在 地  Prol Blvd Campestre 2509 int 101 Col Refugio el Campestre CP 37156

Leon Guanajuato Mexico
代 表 者 北藤 俊樹
事 業 内 容 電気製品等の機構部品、機能部品の販売
設 立 日 平成 26 年 7 月
資 本 金 400 万メキシコペソ（約 31 百万円）
出 資 比 率 CHIYODA INTEGRE OF AMERICA (SAN DIEGO), INC. 100%

(※) 千代田インテグレ㈱100%出資のアメリカ子会社
（３）追加出資の概要

追 加 出 資 額 1 億 6 百万メキシコペソ（約 8 億 3 千万円）
払 込 期 日 平成 27 年 9 月中（予定）
追 加 出 資 後 資 本 金 1 億 1 千万メキシコペソ（約 8 億 6 千万円）
追加出資後出資比率 CHIYODA INTEGRE OF AMERICA (SAN DIEGO), INC. 100%

(※) 千代田インテグレ㈱100%出資のアメリカ子会社
追 加 出 資 後 事 業 内 容 電気製品等の機構部品、機能部品の製造・販売

２．ベトナム（ハイフォン市）営業所の開設
 （１）開設の理由
  ベトナム・ハイフォン地区における顧客サービスの向上および販売活動拡大のため設立するも

のであります。
 （２）営業所の概要

名 称 CHIYODA INTEGRE VIETNAM CO., LTD. HAI PHONG OFFICE
所 在 地 5/A2 Lot 8A, Le Hong Phong, Ngo Quyen, Hai Phong, Vietnam
業 務 開 始 日 平成 27 年 9 月 1 日（予定）

３．今後の見通し
当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上